Наименование образовательной организации

ПРИКАЗ

________ года									№

[bookmark: _GoBack]«О создании рабочей группы по организации деятельности
информационно-библиотечного центра в 1-м полугодии
2017-2018 учебного года»

В целях эффективной организации работы по реализации комплексного проекта модернизации системы образования (проекта «Информационно-библиотечный центр» (далее ИБЦ),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по организации деятельности ИБЦ на базе школьной библиотеки в следующем составе:
 -ФИО;
- ФИО;
- ФИО.
2. Назначить руководителем ИБЦ __________, библиотекаря школы (по согласованию)
3. Рабочей группе разработать и представить на утверждение План работы ИБЦ на 1-е полугодие 2017-2018 учебного года.
Срок: ___________г., отв.: ___________
4. Рабочей группе внести коррективы в Программу развития ИБЦ в соответствии с реальным состоянием работы.
 Срок: ___________ г., отв.: _________
5. Руководителю ИБЦ организовать деятельность ИБЦ в строгом соответствии с Положением об ИБЦ _______________, планом работы на 1- полугодие 2017-2018 учебного года и Программой  развития ИБЦ.

Директор ______________			ФИО_____________________
С приказом ознакомлены: